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شتاب واکسیناسیون با ورود محموله جدید 
واکسن در مازندران

سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم 
محموله جدید  گفت:  مازندران  پزشــکی 
واکسن وارد استان شده و روز دوشنبه نیز 

محموله دیگری وارد استان خواهد شد.
قاسم اویس  اظهار کرد: محموله جدید واکسن وارد 
استان شده و روز دوشنبه نیز محموله دیگری وارد استان 
خواهد شد. وی با بیان اینکه باتوجه به توزیع واکسن، 
روزانه بین ۳۵ تا ۴۰هزار دز واکسن در مازندران تزریق 

می شود، افزود: درصورتی که روند توزیع واکسن با همین شرایط تداوم یابد میزان واکسیناسیون 
نیز افزایش می یابد.

سرپرســت معاونت بهداشتی دانشــگاه علوم پزشــکی مازندران بیان کرد: درحال حاضر 
واکسیناسیون در روستاها در گروه سنی ۳۸ سال و در شهرها در گروه سنی ۴۷ سال به بالا 

درحال انجام است.
اویس در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به نگرانی از افزایش موارد ابتلا در مازندران، 
تصریح کرد: باتوجه به روزهای تعطیل طی روزهای آینده باید دید وضعیت کرونایی استان 
چگونه خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: درست است موارد بستری کرونایی در استان مازندران 
تثبیت شده اما دلیل تثبیت رعایت پروتکل های بهداشتی نیست؛ به این دلیل که همچنان شاهد 

کاهش رعایت پروتکل های بهداشتی در استان هستیم.

در  نیروگاه شهیدرجایی قزوین محقق شد؛
 انجام تعمیرات واحد شماره یک گازی

 در کوتاه ترین زمان
واحد شــماره یک گازی  نیروگاه شهید رجایی، پس از انجام تعمیرات در 

کوتاه ترین زمان ممکن، دوباره به مدار تولید برق بازگشت .
به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی، بهمن غنوی معاون تعمیرات 
و نگهداری نیروگاه سیکل ترکیبی این شرکت گفت: واحد شماره یک گازی این نیروگاه که 
به منظور رفع اشکال از یاتاقان شماره ۳ توربین آن  از مدار تولید خارج شده بود، پس از انجام 

تعمیرات در کم ترین زمان ممکن،  دوباره به مدار تولید برق پیوست.
 غنوی افزود: متخصصان نیروگاه شهید رجایی، یاتاقان شماره ۳ توربین این واحد را که در اثر 
اشکال ایجاد شده، دمای ترموکوبل های  آن از حد نرمال  بهره برداری بالا رفته بود، دمونتاژ 
کرده و با توجه به آسیب های بیشتر به ویژه بر روی شفت »ژورنال« توربین، پس از تعویض 

»پد« های یاتاقان  و انجام تنظیم آن، اشکال به وجود آمده را برطرف کردند.
معاون تعمیرات و نگهداری نیروگاه ســیکل ترکیبی در ادامه بیان داشت: با توجه به خروج 
ایــن واحد نیز همزمان، بازدید تجهیزات و قطعات ژنراتــور، بیوت والو ها، جرقه زن ها، رفع 
نشتی های جزئی و... در سه حوزه )مکانیک ، الکتریک، ابزاردقیق( در شرایط سخت محیطی 
و گرمای زیاد صورت پذیرفت تا این واحد پس از انجام تعمیرات، از آمادگی بالایی برای تولید 

برق، برخوردار باشد.
واحد شماره یک گازی نیروگاه سیکل ترکیبی شهید رجایی در تاریخ 2۴مرداد ماه از مدار تولید 
خارج و در کوتاه ترین  بازه زمانی و پس از انجام تعمیرات، راه اندازی و روز 2۵مرداد با هدف  
کمک به تامین برق پیک تابستان، پس از هماهنگی با مرکز کنترل دیسپاچینگ  به شبکه 

سراسری تولید انرژی الکتریکی بازگشت.

مدیر عامل آبفا مازندران اعلام کرد:
 بهره مندی 3100 خانوار شهرهای عباس آباد 

و کلارآباد از نعمت آب آشامیدنی سالم
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مازندران 
گفت: با اتمام عملیات آبرسانی به شهرهای 
عباس آبــاد و کلارآباد جمعیتــی بالغ بر 
۳۱۰۰ خانوار در آینده ای نزدیک از نعمت 
آب آشامیدنی ســالم و بهداشتی بهره مند 

می شوند.
مهندس بهزاد برارزاده مدیر عامل شرکت در گفتگویی 
از پایان عملیات آبرسانی به شــهرهای عباس آباد و 

کلارآباد خبر داد و گفت: برای آبرسانی به این دو شهر با هدف بهره مندی مردم از آب سالم 
و بهداشتی، افزایش تامین توان انتقال به منظور مقابله با کمبود آب و انتقال آب چاه به شبکه 
توزیع عملیاتی شامل حفر و تجهیز دو حلقه چاه با آبدهی ۶۵ لیتر در ثانیه، احداث خط انتقال 
آب به طول ۷۵۰ متر، احداث خط برق به طول 2۵۰ متر همچنین احداث دو باب اتاقک چاه به 

مساحت ۸۰ متر مربع و محوطه سازی به مساحت ۴۰۰ متر مربع  اجراء شده است.
وی اعتبار صرف شده برای این دو طرح آبرسانی را بالغ بر ۱۸ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: 
به زودی این دو طرح آبرسانی افتتاح و ۱۴۰۰ خانوار از اهالی شهر عباس آباد و ۱۷۰۰ خانوار از 

مردم کلار آباد از مزایای آنها برخوردار می شوند.

سرپرست شهرداری ساری:
 شهروندان با ارائه ایده های نو 

برای توسعه شهر به ما کمک کنند
جواد طالبی سرپرست شهرداری ساری با بیان اینکه موظف به ارائه خدمات 
و پاسخگویی به مطالبات شــهروندان هستیم گفت: شهرداران مناطق و 

روسای سازمان ها رضایتمندی شهروندان را فراهم کنند.
به گزارش خبرنگار مازندران به نقل روابط عمومی، جواد طالبی شــهردار مرکز مازندران در 
جلسه با معاونان شهرداری و شهرداران مناطق ضمن اشاره بر لزوم پاسخگویی به مطالبات 
مردم و خدمت به شهروندان،  بر رسیدگی مشکلات شهروندان در حوزه مدیریت شهری در 
کمترین زمان ممکن تاکید کرد. سرپرست شهرداری ساری گفت: با حمایت و رهنمودهای 
منتخبین مردم ساری در ششمین دوره شورای اسلامی شهر، شهرداری ساری به سمت اجرای 
پروژه های کلان حرکت خواهد کرد.جواد طالبی با قدردانی از تلاش های صادقانه و مستمر 
کارکنان مجموعه شهرداری ساری و سازمان های تابعه ، تصریح کرد:  استفاده از ظرفیت های 
داخلی و توانمندی های کارکنان مجموعه شهرداری با هدف خدمت رسانی بهتر و بیشتر به 
شهروندان هدف اصلی مدیریت شهری است و برای این مسیر برنامه ریزی های اصولی در 

دستور کار قرار دارد. 
وی ادامه داد: تکیه بر توانمندی داخلی و اســتفاده از این ظرفیت ها ، برنامه ریزی مدون و 
برداشتن قدم های بلندتر می تواند ما در توسعه شهر ساری و خدمات رسانی بهتر به شهروندان 
کمک کند.طالبی در بخش دیگری از ســخنان خود اظهار داشت: با توجه به در پیش بودن 
فصل پاییز و آغاز بارش های فصلی، تدابیر لازم مانند لایروبی کانال ها و جوی ها و تعمیر 

موتورپمپ های معابر برای رفع آب گرفتگی احتمالی معابر انجام گیرد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی:

عموم مردم نگاه رسمی به روزنامه ها و رسانه های مکتوب دارندعموم مردم نگاه رسمی به روزنامه ها و رسانه های مکتوب دارند
آذربایجان شرقی – امروز : رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی اســتان آذربایجان شرقی 
گفت: مطبوعات و رسانه ها به عنوان یاوران 
ترویج کشــاورزی  تولیــد درحوزه  اصلی 

محسوب می شوند.
اکبر فتحی، در دیدار و نشســت مشترک با اعضای 
هیئت مدیره انجمن صنفی دفاتر نمایندگی روزنامه های 
سراسری استان آذربایجان شرقی که همزمان با هفته 
خبرنگار انجام شد، این مناســبت را تبریک گفت و از 
همکاری ها و تلاش های بدون چشم داشت اهالی رسانه 

با این سازمان تشکر و قدردانی کرد. 
وی با بیان اینکه رویکرد این سازمان متفاوت از سایر 
دستگاه ها و بخش  هاســت، ادامه داد: اگر چه در بحث 
اطلاع رسانی، سایر دستگاه  ها صرفاً تلاش می کنند تا 
مردم را در جریان امور اخبار، مطالب و موفقیت های خود 
قرار دهند اما در این ســازمان ما سعی می کنیم در کنار 
توجه به این وظیفه ذاتی، رسالت اصلی جهاد کشاورزی را 

هم در حوزه ترویج انجام دهیم. 
وی با بیان اینکه رسالت اصلی جهاد کشاورزی ترویج 
و آموزش کشاورزی اســت، ادامه داد: ما در سازمان به 
اصحاب محترم مطبوعات و رســانه ها به دیده یکی از 
همکاران نانوشته جهاد کشاورزی می نگریم و در نگاه ما 
رسانه  ها و به خصوص شما که پیش از این هم، بدون 
هیچ گونه چشم داشــتی در این حوزه با جهاد کشاورزی 
همکاری داشــته و رسالت خود را به نحو احسن انجام 

داده اید و می دهید، همکاران ترویجی ما هستید. 
وی ادامه داد: اگر قرار باشــد آن مطالبی که با رویکرد 
ترویجی توسط هر یک از رسانه ها به گوش یک کشاورز 
و سرمایه گذار می رسد، از طرف خود ما انعکاس داده شود، 
هزینه بردار خواهد بود و ما برای انتقال همان موضوع به 
کشاورزان، سرمایه گذاران و بهره برداران حوزه کشاورزی، 
باید میلیون ها رقم هزینه کنیم، چه از بعُد مالی و چه از 
بعُد تأمین نیروی انسانی، در حالی که همین موارد بدون 
هیچ چشم داشتی، ارتباط و شناخت قبلی از یکدیگر سال 
 هاســت که در حال انجام می باشد و بنده به لحاظ این 
تلاش های رســانه ای، این جلسه را مغتنم می شمارم و 

مراتب سپاس و قدردانی خود را اعلام می دارم.  
فتحی گفت: همان طور که شــما نیز به گســتردگی 
فعالیت های بخش کشــاورزی اشــاره  کردید، حوزه 
فعالیت های ما گسترده و متنوع است و در ایام کرونایی، 
فعالیت های ما در بخش کشاورزی علناً غیرقابل تعطیل 

اســت. وی ادامه داد: وظیفه بخش کشاورزی، تولید و 
تأمین غذای مورد نیاز جمعیت اســت و به  واسطه خود 
تولیداتی که انجام می دهد، موجود زنده است و به هیچ 

عنوان تعطیل بردار نیست.  
وی با بیان اینکه میزان مبتلایان کارشناسان بخش 
کشــاورزی می تواند به مراتب خیلی بیش تر از ســایر 
دستگاه ها ارزیابی شود، اضافه کرد: این ابتلای بیش تر، 
ناشی از ســهل انگاری و نشان از عدم رعایت نیست و 
ناشی از آن است که کارشناسان ما به لحاظ گستردگی 
حوزه فعالیتی و شــرایط کارشــان، مجبورند در کنار 
کشــاورزان، تولید کنندگان و تأمین کنندگان بخش 
کشاورزی در سطح دهســتان ها، روستاها و بخش ها 
باشــند و به جرات می توانم بگویم که مرحوم مهندس 
شریفیان معاون فقید بهبود تولیدات دامی سازمان، در اثر 
این ارتباطات، رفت و آمدها مبتلا به کرونا شد و حق بود 

که شهید سلامت نام می گرفت. 
رئیس سازمان جهادکشــاورزی استان با بیان اینکه 
کم ترین دور کاری در جهاد کشــاورزی است، ادامه داد: 
گاهی از من سؤال می شود که آیا هنوز هم روحیه جهادی 
در جهاد کشاورزی وجود دارد؟ با باور قلبی اعلام می کنم 
که روحیه جهادی هنوز هم در جهاد کشاورزی وجود دارد 
چون اگر وجود نداشت، کم ترین دور کاری به مفهومی که 

امروزه استفاده می کنند را نداشت. 

وی با بیان اینکه گســتردگی و تنــوع فعالیت های 
کشاورزی فقط محدود به موارد یاد شده نیست، افزود: 
انجام کارهای نرم افزاری در حوزه ترویجی بسیار سخت 
است، چون ما با قشری سر و کار داریم که عمدتاً سواد 
کافی برای بهره مندی از علــم روز و تکنولوژی جدید 
را ندارند و در مقابل بســیاری از اقدامات جدید و به روز 

مقاومت می کنند. 
فتحی با بیان اینکه در حوزه ترویجی و معرفی خدمات 
جهاد کشــاورزی، وظیفه رسانه ها سنگین تر است و به 
حق، شما با همراهی و انعکاس بدون چشم داشت اخبار 
و مطالب این سازمان، همواره یک قدم جلوتر از ما حرکت 
و بر اساس رسالت رسانه ای خود اقدام می کنید، افزود: ما 
برای این که بتوانیم حوزه ترویجی خود را غنی تر سازیم 
و علوم جدید را به گوش کشــاورزان برسانیم، نیازمند 
روزنامه ها و رسانه ها هستیم و یک مطلب به چاپ رسیده 
در روزنامه هــا یک یادآوری برای کشــاورزان، اعضای 
خانواده ها، روستائیان و عموم مخاطبان محسوب می شود. 
وی با بیان اینکه مردم و به خصوص کشاورزان و اهالی 
روســتا ها نگاه رسمی نسبت به روزنامه ها و رسانه های 
مکتوب دارند و به عنوان یک ســند و نوشته رسمی به 
آن ها می نگرند، گفت: یک اقدام رسانه ای برای نوشتن 
یک مطلب مستند برابر با کل فعالیت های مدیریتی حوزه 

ترویج است. 

رییس سازمان جهادکشاورزی استان با بیان اینکه ما با 
این همکاری ها به دنبال آن نیستیم که فقط موفقیت های 
خــود را انعکاس دهیم، بلکــه از انجمن صنفی دفاتر 
نمایندگی روزنامه های سراسری تقاضا داریم تا در جایگاه 
همکار ترویجی، این سازمان را همراهی کند و مسایل 
روز را به جامعه کشاورزی انعکاس دهد، افزود: در قبال 
پیشنهاد مقبول برای عقد تفاهم نامه همکاری، باید اعلام 
کنم که من خودم، داوطلب و متقاضی انعقاد تفاهم نامه 
همکاری دوجانبه با انجمن صنفــی دفاتر نمایندگی 
روزنامه های سراســری جهت انعکاس مطالب بخش 
کشــاورزی در جراید کثیرالانتشار هستم و با باور قلبی 
خود برای عقد تفاهم نامه همکاری و انجام پیشنهادات 
ترویجی تولیدات، محصولات، دستاوردها و موفقیت های 
بخش کشاورزی اعلام آمادگی می کنم و یقین دارم که 
مطالب درج شده در روزنامه ها چندین مرتبه قابل قبول تر 
از صحبت های کارشناسان کشاورزی است و در مسائل 
ترویجی و آموزشی سازمان جهادکشاورزی در خدمت 
انجمن صنفی دفاتر نمایندگی روزنامه های سراســری 

هستیم.
اهمیت نشر اخبار آذربایجان شرقی بعنوان 
قطب کشاورزی در روزنامه های سراسری

 رئیس انجمن صنفی دفاتــر نمایندگی روزنامه های 
سراسری اســتان آذربایجان شرقی نیز در این نشست 

مشترک با بیان اینکه پیش از این نیز به عنوان نیروهای 
غیرمتمرکز با پوشش اخبار ســازمان جهاد کشاورزی 
همراه و همیار این سازمان و جامعه زحمتکش و شریف 
کشاورزی اســتان بوده ایم، گفت: گستره فعالیتی ما در 
حوزه سرپرستی و مدیریت دفاتر نمایندگی روزنامه های 

سراسری در سطح استان است. 
اسد فلاح با بیان اینکه ۳۳۱ عنوان روزنامه دارای مجوز 
چاپ روزانه در ســطح کلیه استان های کشور هستند، 
افزود: از این میزان حدود ۱۰۰ عنوان روزنامه سراسری، 
دارای دفتــر مجزا و پروانه فعالیت از فرهنگ و ارشــاد 

اسلامی استان هستند. 
وی با بیان اینکه دفاتر نمایندگی روزنامه های سراسری 
بجز چند دفتر معــدودی که حالت پیمانکاری دارند، با 
هزینه های خود فعالان این حوزه اداره می شــوند، ادامه 
داد: پوشش اخبار استانی در جراید کثیرالانتشار بستگی 
مستقیم به اهمیت اخبار و آثار فعالیت های صورت گرفته 
دارد و انتشار اخبار حوزه کشاورزی نیز در راستای توجه 
صرف به اولویت های حرفه و رسالت رسانه ای همکاران 
اجرایی می شود که البته به دلیل تنوع و گستردگی فعالیت 
های مربوطه در استان بعنوان قطب کشاورزی، شاهد 
کثرت چاپ اخبار این بخش مهم در رسانه های مکتوب 

کشوری هستیم. 
فلاح اظهار کرد: در راستای ایفای مسوولیت اجتماعی 
و رسالت رسانه ای آماده همکاری با دستگاه ها، ارگانها، 
واحدهای تولیدی و کارفرمایی و بخش های عمومی و 
خدمات رسان به جامعه هستیم و در این راستا آماده ایم 
بلحاظ درخواست و استقبال شما همانند گذشته و بدون 
هیچ چشم داشتی، همکاری های فیمابین خود را تداوم 
دهیم. وی افزود: ما به دنبال این هستیم تا این باور را در 
بین مسؤولان ترویج و توسعه دهیم که رسانه ها موظف  
هستند در چارچوب شغل و حرفه  مقدس خود، به رسالت 
و تکلیف رسانه ای شان جامه عمل بپوشانند.  اسد فلاح 
خاطرنشــان کرد: در انطباق با اهداف و وظایف مترتب 
بر اساسنامه  انجمن صنفی دفاتر نمایندگی روزنامه های 
سراســری و پیرو ایجاد زمینه توســعه همکاری ها از 
سوی جهادکشاورزی استان، از عقد تفاهم نامه همکاری 
مشترک استقبال می کنیم.وی همچنین از تقبل پیشنهاد 
مربوط بــه موضوع برنامه ریزی مشــترک به منظور 
برگزاری اولین جشنواره رسانه ای در بخش کشاورزی 
استان آذربایجان شرقی با مدیریت انجمن صنفی دفاتر 

نمایندگی روزنامه های سراسری خبر داد.

اخبار کوتاه 

سرپرست شرکت گاز استان مازندران خبر داد:

 خسارت 24 میلیاردی سیل
 به شبکه گاز رسانی مازندران

سرپرست شرکت گاز استان مازندران 
گفت: در ســیل اخیر 24 میلیارد ریال 
خسارت به تأسیسات گازرسانی استان 

مازندران وارد شده است.
مقــدم بیگلریان با اشــاره به اینکــه برخی از 
شهرستانهای استان مازندران درگیر سیل بودند، 
اظهار داشــت: بیشترین خســارت وارد شده به 
تأسیســات و خطوط انتقال گاز در بخش بندپی 
شرقی شهرستان بابل، بخش خانقاه پی، راستوپی 
و ولوپی سوادکوه و همچنین بخش لفور سوادکوه 

شمالی وارد شد اما با تلاش کارکنان ادارات گازرسانی، گاز هیچ  یک از مشترکین 
قطع نشــد. وی با تأکید بر اینکه خسارت سیل در بخش شبکه اجرایی و خطوط 
انتقال گاز نمایان شده است، ادامه داد: همچنین در سیل اخیر تعدادی انشعاب گاز 
صدمه دیده که به علت فرســودگی منازل روستایی بوده است.سرپرست شرکت 

گاز اســتان مازندران با بییان اینکه در سیل اخیر 
2۴ میلیارد ریال خسارت به تأسیسات گازرسانی 
اســتان مازندران وارد شده است، گفت: مدیریت 
بحران بخشی از مدیریت استراتژیک است که طی 
سال های اخیر به عنوان یکی از برنامه های اصلی 
در شرکت گاز اجرایی شــده و نمود اجرایی این 
امر در بحران های اخیر نمایان است.وی آمادگی 
نیروها و آماده به کار بودن تجهیزات را ضروری 
دانست و افزود: پیشگیری و حفظ آمادگی برای 
مقابلــه با بحران ضرورت دارد و باید برای مقابله 
با بلایای طبیعی از جمله سیل آماده باشیم.بیگلریان با اشاره به اینکه جایگاه ویژه 
پدافند غیرعامل در صنعت گاز، آموزش منسجم و علمی در این باره ضروری است، 
بیان داشت: شرکت گاز استان در راستای کاهش آسیب پذیری تأسیسات و ابنیه 
برنامه ریزی استراتژیک را تدوین و در این خصوص تمهیدات لازم را اندیشیده است.

مدير منطقه چالوس خبرداد:

 تعداد خودروهای گازسوز شده در استان مازندران
 به  9023دستگاه رسید

مدیر منطقه چالوس گفت: از ابتدای 
طرح رایگان گازسوز کردن خودروهای 
عمومــی، تاکنون 9۰2۳ خــودرو در 
استان مازندران دوگانه سوز شده  است. 
تورج اماني مدیر منطقه  اظهار داشــت: طرح 
گازســوز کردن خودروهای مسافربر آژانس و 
اینترنتــی در حال اجراســت و منابع مورد نیاز 
برای اجرای این طرح نیز از محل صرفه جویی 
در مصرف سوخت مایع و جایگزینی آن با گاز 

تأمین می شود.
وی افزود: در حال حاضر ۵ کارگاه  مجاز برای این کار در ســطح غرب استان  
مازندران فعال هستند و زمان انتظار برای تبدیل حدود دو هفته تا یک ماه برای 

خودروهای مسافربر شخصی اعلام شده است.
اماني گفت: تاکســی های اینترنتی، آژانس ها و مسافربرهای بین شهری و 

روســتایی از طریق فهرستی که وزارت کشور 
به وزارت نفت ارائه کرده، تبدیل خواهند شد و 
احتمال دارد در آینده برای ســایر مسافربرهای 
شخصی نیز بر اساس اولویت پر مصرف بودن 

، امکانات دوگانه سوز شدن فراهم شود.
مدیر منطقه چالوس گفــت: از خرداد ماه ۹۹ 
و از ابتــدای طرح، در قالب طرح رایگان تبدیل 
خودروهــای عمومی تاکنون ۹۰2۳ دســتگاه 
خودرو گازسوز شده اند و ۳۱2 دستگاه خودرو نیز 

در انتظار تعیین نوبت قرار دارند.
مدیر منطقه چالوس اظهارداشــت: متقاضیان از جملــه مالکان خودروهای 
تاکسی عمومی و خودروهای مسافربر آژانس و اینترنتی می توانند با مراجعه به 
سامانه اینترنتی به آدرس  GCR.NIOPDC.IR ثبت نام خود را نهایی و 

نوبت گیری کنند.

کرمانشــاه - الهه فرهادی:رئیس کانون وکلای دادگســتری 
کرمانشاه از آغاز طرح مشاوره تلفنی رایگان این نهاد به مردم 

استان خبرداد.
بهروز رستمی در نشستی خبری که به مناسبت گرامیداشت روز خبرنگار با حضور 
برخی از اعضای هیات مدیره و تعدادی از اعضای کمیسیون روابط عمومی کانون 
برگزار شد، با اشاره به خدمات رایگان کانون وکلای دادگستری کرمانشاه به مردم، 
اظهار کرد: از مدت ها پیش وکلای کمیســیون معاضدت این کانون روزهای 

دوشنبه را به ارائه مشاوره رایگان حقوقی به مردم اختصاص داده اند.
وی افزود: در این طرح مردم می توانند برای گرفتن خدمات رایگان مشاوره ای 
در ســاعات اداری روزهای دوشنبه به کانون وکلای دادگستری استان مراجعه 

کنند.
رئیس کانون وکلای دادگستری استان به تشدید شیوع بیماری کرونا در استان 
اشــاره کرد و گفت: تلاش کردیم تا باتوجه به شرایط  موجود برای تداوم ارائه 

خدمات خود به مردم و کاهش ترددها، طرح مشاوره تلفنی رایگان را اجرا کنیم.
رســتمی گفت: در این طرح شهروندان کرمانشاهی که مشکل حقوقی دارند 
می توانند طی روزهای شنبه، دوشنبه و چهارشنبه از ساعت ۱۰ صبح تا ۱2 ظهر 

با شماره تلفن ۰۸۳۳۸۴۶۱۴۴۴ تماس بگیرند و بصورت رایگان مشاوره بگیرند.
حمایت حقوقی کانون وکلا از خبرنگاران کرمانشاه 

رییس کانون وکلای دادگستری استان کرمانشاه در ادامه از حمایت خبرنگاران 
در محکمه های قضایی به صورت رایگان  در این کانون خبرداد.

رستمی با اشاره به برخی بی مهری ها نسبت به خبرنگاران گفت: تضعیف جایگاه 
اهالی رسانه اتفاقی نابخشودنی است که اثرات آن در جامعه نمایان می شود.وی 
با بیان اینکه کانون وکلا رسانه ها را حامی حقوق مردم می داند و در این راستا از 

هیچ  تلاشی فروگزار نیست تصریح کرد: کانون وکلای دادگستری استان آمادگی 
خود را برای دفاع از حقوق خبرنگاران در محکمه های قضایی اعلام می کند.

وی افزود: بر اســاس تفاهمنامه ای که با خانه مطبوعات امضا کرده ایم، اگر 
خبرنگاری در کرمانشاه مورد تعقیب قضایی قرار گیرد می تواند از خدمات رایگان 

وکلای ما بهره مند شود.
رییس کانون وکلای دادگستری استان کرمانشاه افزود: بر اساس این تفاهم نامه 
خبرنگاران می توانند روزهای دوشنبه با مراجعه به محل کانون وکلا مشاوره های 

حقوقی رایگان دریافت کنند.
ارائه بیش از ۳۸۰۰ فقره مشاوره حقوقی رایگان

رستمی بااشاره به روی کار آمدن هیات مدیره جدید کانون وکلای دادگستری 
استان از زمستان سال گذشته اظهارکرد: طی این مدت تلاش کردیم تا بتوانیم 
درحوزه معاضدت، مشاوره های حقوقی، آموزش و... اقدامات مهمی را اجرایی کنیم 
بطوریکه در این مدت وکلای ما در ۵۰ پرونده بصورت معاضدتی و ۵۰۰ پرونده 

هم بصورت تسخیری ورود داشتند.
رئیس کانون وکلای دادگستری کرمانشاه با بیان اینکه طی این مدت ۳۵۰ فقره 
مشــاوره رایگان حقوقی به مردم در مرکز کانون وکلای استان ارائه شد، گفت: 

بعلاوه وکلای ما در محل دادگســتری استان نیز ۳۵۰۰ فقره مشاوره رایگان 
حقوقی به مراجعین داده اند.

رستمی گفت: کانون  وکلای استان به منظور بالا بردن سطح آگاهی حقوقی 
مردم نیز دراین مدت برنامه های مختلفی را از طریق رســانه های اســتان با 
محوریت موضوعاتی همچون حقوق شــهروندی، دادرسی عادلانه، خشونت 

خانگی و ... برگزار نموده است.
وی افــزود: وکلای ما این آمادگی را دارند که در جهت افزایش فرهنگ مدارا 
 و قانون مندی بصورت رایگان با "رســانه ملی" در کرمانشاه همکاری داشته 

باشند.
واکسیناسیون وکلا در برابر ویروس کرونا 

رئیس کانون وکلای دادگستری کرمانشاه در پایان از اجرای طرح واکسیناسیون 
وکلای تحت پوشــش این کانون علیه بیماری کرونا به عنوان "اولین کانون 
وکلای کشور" خبرداد و گفت: با توجه به اینکه وکلا همواره در اماکن شلوغ و 
آلوده تردد دارند با کمک رئیس کل دادگستری استان و همکاری دانشگاه علوم 
پزشکی کرمانشاه به عنوان اولین کانون وکلای کشور این اقدام را اجرایی کردیم 

که برگ زرینی برای جامعه حقوقی استان محسوب می شود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام گفت: 
در بازه زمانی 24 تا 29 مرداد سال جاری)تعطیلات 
اخیر( در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ترددهای 

جاده ای در استان ۳۳ درصد کاهش داشته است.
نورالله دلخواه افزود: بیش از ۴۶۵ هزار و ۸۷۰ تردد وســایل 

نقلیه طی روزهای )2۴ مرداد تا ۳۰ مرداد( در جاده های استان 
ثبت شد که ۳۳ درصد کمتر از مدت مشابه سال گذشته است.

وی گفــت: پرترددترین محور مواصلاتی در این بازه زمانی، 
محور ایلام - ایوان و ایلام - بدره بوده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام یادآور شد: بر 

اساس نتایج استخراج شده از سامانه های ترددشمار سهم وسایل 
نقلیه سنگین از کل تردد در محورهای مواصلاتی استان بیش از 
۴۸ هزار است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳2 درصد 

کاهش را نشان می دهد.
دلخواه اضافه کرد: بیش از ۱2۰ دستگاه دوربین ثبت تخلف و 

تردد شمار در محورهای مواصلاتی استان ایلام فعال هستند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام با بیان اینکه در 
پی شیوع کرونا تمامی پروتکل های بهداشتی به صورت جدی 
رعایت می شود، یادآور شد: استفاده از ماسک در همه وسایل 
حمل و نقل عمومی بین شهری و پایانه های مسافری اجباری 

و الزامی است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام تاکید 
کرد: هم اکنون فروش اینترنتی یا حضوری بلیط وسایل حمل 
و نقل عمومی مانند اتوبوس با رعایت فاصله گذاری اجتماعی 

انجام می شود.

ارائه مشاوره رایگان حقوقی به مردم، توسط وکلای کرمانشاه

تردد جاده ای در محورهای مواصلاتی ایلام ۳۳ درصد کاهش یافت 

رئیس کانون وکلای دادگستری استان خبرداد:

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و مشاعی 

هیــأت حــل اختــاف مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک منطقــه دو قــم تصرفــات مالکانــه مفــروزی متقاضیــان 
پرونده هــای تشــکیلی طبــق قانــون مذکــور را براســاس گــزارش کارشناســان و بــه اســتناد مــدارک موجــود در پرونــده 

بــه شــرح آراء ذیــل تاییــد نموده انــد. 
ــم   ــه 1399114430002002675 آقای/خان ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 140060330002006127 مرب 1- رأی ش
علــی اکبــر اســمعیلی فرزنــد اســمعیل در قســمتی از ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن احــداث بنا شــده به مســاحت 
ــع پــاک شــماره فرعــی از 2303 اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت قــم )مالکیــت متقاضــی طــی ســند  92 مترمرب
قطعــی نســبت بــه 81/81 متــر مربــع ثبــت دفاتــر الکترونیکــی 6314 و مبایعــه نامــه عــادی خریــداری مــع الواســطه 

از محمدرضــا مطیــع نســبت بــه 10/19 متــر مربــع صفحــه 366 دفتــر 337 (.
ــم   ــه 1399114430002003057 آقای/خان ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 140060330002007586 مرب 2- رأی ش
مهــدی فرهنــگ فرزنــد محمــود در قســمتی از ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن احــداث بنــا شــده بــه مســاحت 
226 مترمربــع پــاک شــماره فرعــی از 2174 اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت قــم ) مبایعــه نامــه عــادی و خریــداری 

مــع الواســطه از ابوالحســن عامــه پــور (.
ــرر ســند  ــد مق ــس از نشــر آگهــی و انقضــاء موع ــده اســت پ ــرر گردی ــه و از آنجائیکــه مق ــرار گرفت ــد ق ــورد تایی م
مالکیــت رســمی صــادر گــردد بــا توجــه بــه عــدم دسترســی بــه مالکیــن مشــاعی مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــی تــا چنانچــه اشــخاص ذینفــع اعتراضــی داشــته باشــند ظــرف مــدت 2 مــاه از تاریــخ انتشــار آگهــی نوبــت 
اول اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد منطقــه دو قــم تســلیم و رســید آن را اخــذ و ظــرف مــدت یکمــاه پــس 
از تســلیم اعتــراض بــه اداره ثبــت بــه دادگاه مراجعــه و دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضائــی تقدیــم و گواهــی آنــرا 
بــه ایــن اداره تحویــل نماینــد لازم بــه توضیــح اســت کــه صــدور ســند بــر اســاس قانــون مذکــور مانــع از مراجعــه 

متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود. 
)بازتاب خبر_امروز( 

تاریخ انتشار دوم: 1400/06/02 تاریخ انتشار اول: 1400/05/18 
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آگهی فقدان سند حمیدرضا قیاسی 
ــا تقدیــم دو بــرگ  ــه شــماره 15107 مــورخ 1400/04/22 و ب ــر درخواســت وارده ب آقــای حمیــد رضــا قیاســی براب
استشــهادیه مصــدق شــده بــه شــماره 11211 مــورخ  1400/04/22 دفتــر اســناد رســمی شــماره 29 کرمانشــاه کــه 
مقــدار ششــدانگ اعیــان پــاک 702 فرعــی از 56 اصلــی بــه نــام حمیــد رضــا قیاســی برابــر ســند قطعــی بــه شــماره 
36702 مــورخ 13970/07/30 دفتــر اســناد رســمی شــماره 52 کرمانشــاه منتقــل گردیــد و ثبــت و ســند بــه شــماره 
225906 / 3 بــه علــت جابجایــی مفقــود گردیــده لــذا طبــق مــاده 120 آییــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت آگهی 
مــی شــود تــا چنانچــه فــرد یــا افــرادی مدعــی انجــام معاملــه بــا وجــود ســند مالکیــت در نــزد آنــان - مــی باشــد از 
تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی بــه مــدت 10 روز مراتــب را بــه ایــن اداره اعــام دارنــد در غیــر اینصــورت نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت طبــق مقــررات اقــدام و ســند مالکیــت اولیــه از درجــه اعتبــار ســاقط و ابطــال خواهــد شــد. رونوشــت: 

جهــت اطــاع و اقــدام بــه ســتاد اجرایــی فرمــان حضــرت امــام )ره(
محمد عباسی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
از طرف مهدی میهمی  2131

1092/م الف /12

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از اجرا و 
تکمیل طرح جمع آوری فاضلاب بافت تاریخی بوشــهر با 
سرمایه گذاری ۱4۰ میلیارد تومان در مدت ۳۰ ماه خبر داد . 
عبدالحمید حمزه پوراظهارداشــت: به منظور گذر از تابستان طرح های 
متنوعی در نقاط مختلف استان بوشهر اجرا شد که باعث کاهش بسیاری 
از مشــکلات در حوزه آب استان شد.وی با اشاره به شدت بالای گرما و 
افزایش مصرف آب به خاطر شــرایط کرونایی در تابســتان امسال ادامه 
داد: با اجرای طرح های حوزه آب، در تابســتان امســال مشکل خاصی 
را در توزیع آب شــاهد نبودیم. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 

بوشهر از ساخت مخازن ذخیره آب در شهرها و روستاهای استان خبر داد 
و بیان کرد: در هفته دولت امسال مخزن ۵۰۰ مترمکعب روستا چاووشی 
با سرمایه گذاری 2۰ میلیارد ریال افتتاح می شود.حمزه پور با اشاره به آخرین 
وضعیت اجرای طرح فاضلاب در بافت تاریخی بوشهر خاطرنشان کرد: 
این طرح به طول ۳۳ کیلومتر و با خط انتقال 2.۵ کیلومتر با اســتفاده از 
دو ایســتگاه پمپاژ به ظرفیت چهار هزار مترمکعب در شبانه روز اجرا شده 
است.وی سرمایه گذاری صورت گرفته در طرح جمع آوری فاضلاب بافت 
تاریخی بوشهر را ۱۴۰ میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: پنج هزار خانواده از 
این شبکه فاضلاب استفاده خواهند کرد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 

استان بوشهر گفت: در اجرا طرح جمع آوری فاضلاب بافت تاریخی بوشهر 
این پروژه با سرمایه گذاری ۱۴۰ میلیارد تومان در مدت ۳۰ ماه تکمیل شد 
که در هفته دولت افتتاح و وارد مدار بهره برداری می شود. حمزه پورافزود: با 
توجه به واگذاری انشعاب فاضلاب در بافت تاریخی بوشهر، انتظار می رود 
ساکنان بافت تاریخی بوشهر در زمینه نصب انشعاب فاضلاب اقدام کنند.

وی از اجرا طرح  های آبرسانی خبر داد و بیان کرد: در تابستان امسال با وجود 
شدت گرما، شرایط کرونایی و افزایش مصرف آب ولی با مدیریت مصرف 
آب و اجرا طرح های آبرسانی با تلاش شبانه روزی شرکت آب و فاضلاب 

استان به حمدالله تاکنون مشکل خاصی ایجاد نشده است.

اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه یک شهرستان قم، مبلغ دو میلیارد ریال 
از محل عواید موقوفات مرتبط را برای آزادی زندانیان در اختیار ستاد 

دیه استان قرار داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه اســتان قم، جلسه هیئت امنا 

ستاد دیه استان با موضوع بررسی پرونده  مددجویان جرایم غیر عمد زندان های استان 
قم برگزار شد.در این جلسه حجت الاسلام مظفری رئیس کل دادگستری قم، رنجبر 
مدیرکل زندان ها، میرشــکار مدیرکل کمیته امداد، شیخ الاسلام مدیرکل آموزش و 
پرورش، لطفی نیاسر مدیر کل صدا و سیمای مرکز قم و موسوی قیداری رئیس اداره 

اوقاف ناحیه یک شهرستان قم حضور داشتند.در جلسه مذکور، پرونده ۹ نفر  از مددجویان 
ستاد دیه مورد بررسی قرار گرفت و تصمیمات لازم اتخاذ شد.سید سجاد موسوی قیداری 
 رئیس اوقاف و امور خیریه ناحیه یک شهرســتان قم هم در این نشست از اختصاص 
2 میلیارد ریال از عواید موقوفات مرتبط برای آزادی زندانیان به ستاد دیه استان خبر داد. 

تکمیل طرح فاضلاب بافت تاریخی بوشهر با سرمایه گذاری 140 میلیارد تومان 

اختصاص ۲ میلیارد ریال از عواید موقوفات قم به ستاد دیه استان
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